    Poznań, dnia 23.08.2017 r.
dot.: PN 25/17
DZP 315/2017
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników, testów mikrobiologicznych i drobnego sprzętu laboratoryjnego do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 25/17).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedłożenia pozytywnej opinii KORLD oraz EUCAST dla poz 1-52?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków do antybiogramu pakowanych w rurki z etykietą zawierającą nazwę, nr serii, datę ważności oraz producenta oraz w plastikowo- aluminiowe opakowanie zewnętrzne typu blister? Blistry konfekcjonowane są w kartonowe opakowania z identyfikacją produktu i producenta.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, że wszystkie krążki muszą mieć identyczne warunki przechowywania od +2OC do +8OC ? Niektóre substancje aktywne dłużej zachowują swoje właściwości (aktywność), gdy przechowywane są w temperaturze – 20OC.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania w poz. 5 krążków innego producenta?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków diagnostycznych pakowanych w rurki z etykietą zawierającą nazwę, nr serii, datę ważności oraz producenta oraz w plastikowo- aluminiowe opakowanie zewnętrzne typu blister? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 3
A)Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, że wszystkie pozycje w pakiecie muszą pochodzić od jednego producenta? 

B)Jeżeli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 15-19 i utworzy dla nich oddzielną grupę tematyczną? Umożliwi to złożenie większej liczby konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: 
Ad. A) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Ad. B) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedłożenia pozytywnej opinii KORLD dla poz. 10?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 3
Prosimy o podanie wymaganej daty ważności dla poz. 9 i 11.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania w pakiecie krążków dwóch producentów?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 10 – dotyczy projektu umowy
(§ 5) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie cen jednostkowych brutto, a co za tym idzie wartości brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Projekt umowy (jako załącznik do siwz) określa możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Dostawcy oraz określa warunki tych zmian.
Pytanie nr 11 – dotyczy projektu umowy
(§ 5) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Projekt umowy (jako załącznik do siwz) określa możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Dostawcy oraz określa warunki tych zmian.
Pytanie nr 12 – dotyczy projektu umowy
(§ 5) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Projekt umowy (jako załącznik do siwz) określa możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Dostawcy oraz określa warunki tych zmian.
Pytanie nr 13 – dotyczy projektu umowy
(§ 8) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 14 – dotyczy siwz
Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 15 – dotyczy siwz
Czy Zamawiający po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopuści możliwość dostarczania dokumentacji produktowej do dostaw ( specyfikacje produktów, MSDS ) w formie elektronicznej?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 16 – dotyczy siwz
Czy zamawiający wprowadzi do projektu umowy zapis dotyczący minimalnego poziomu zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 17 – dotyczy siwz
Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 18 – dotyczy siwz
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek, jeśli produkt był kupowany wcześniej?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 19 – dotyczy siwz
Czy Zamawiający dopuści możliwość załączenia obszernej dokumentacji przetargowej w postaci plików nagranych na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 20 – dotyczy siwz
Czy Zamawiający może określić maksymalny okres czasu, na który może zostać aneksowana umowa? Uzasadnienie: Sugerujemy maksymalnie kwartał, gdyż przy umowach długoterminowych istnieje konieczność ponownej weryfikacji zaoferowanych przez Wykonawcę cen z powodu wzrostu cen zakupu u dostawców.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Projekt umowy (jako załącznik do siwz) określa możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Dostawcy oraz określa warunki tych zmian.
Pytanie nr 21 – dotyczy siwz
W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych.
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę (po warunkiem zamieszczenia adnotacji „za zgodność z oryginałem całości przedstawionego materiału”).
Pytanie nr 22 – dotyczy siwz
(§ 5) Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.

Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu diagnostycznego i uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz niezależnymi od nich skutkami wypadków losowych, do których mogą należeć: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez producenta brak dostępności surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk żywiołowych.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Projekt umowy (jako załącznik do siwz) określa możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Dostawcy oraz określa warunki tych zmian.

Pytanie nr 23 – dotyczy siwz
Format certyfikatu kontroli jakości - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podania składu pożywki na Certyfikacie Kontroli Jakości pożywek gotowych na płytkach/probówkach? 

Uzasadnienie: Normy obowiązujące przy produkcji pożywek gotowych nie obligują wytwórcy do zawierania składu pożywki na certyfikacie, dlatego dane te są podawane w specyfikacji produktu. Z definicji, certyfikat analizy to dokument stwierdzający zgodność wyrobu z deklarowanymi przez wytwórcę lub określonymi w przepisach bądź normach właściwościami, natomiast specyfikacja techniczna to dokument ustalający wymagania techniczne, które powinien spełniać wyrób, proces lub usługa. Zaleca się, aby w specyfikacji technicznej wskazywano, jeżeli jest to potrzebne, procedurę lub procedury, za pomocą których można określić, czy dane wymagania są spełnione.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 24 – dotyczy projektu umowy
dotyczy § 3 Projektu umowy:
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie wskazanego w  § 3 Projektu umowy terminu dostawy do 10 dni roboczych od dnia założenia zamówienia?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 

Pytanie nr 25 (składa się z ppkt nr 1-9) - dotyczy Pakietu nr 7

Pakiet nr 7:
Ppkt nr 1. - Poz. 1 Czy Zamawiający jako włókno syntetyczne rozumie również wiskozę?

Ppkt nr 2. - Poz. 2 Czy Zamawiający jako włókno syntetyczne rozumie również wiskozę?

Ppkt nr 3. - Poz. 3 Czy Zamawiający jako włókno syntetyczne rozumie również wiskozę?

Ppkt nr 4. - Poz. 4 Czy Zamawiający jako włókno syntetyczne rozumie również wiskozę?

Ppkt nr 5. - Pytanie do warunków pod tabelą. Co Zamawiający rozumie przez ogólną

charakterystykę pożywki? Czy ma ona posiadać np. wyszczególnione składniki

pożywki, a może inne dane ma Zamawiający na myśli?

Ppkt nr 6. - Pytanie do warunków pod tabelą. Czy Zamawiający zgodzi się na produkt innego

producenta w poz. 4 niż w pozostałych pozycjach? Wymóg Zamawiajacego, aby

produkty pochodziły od jednego producenta nie znajduje uzasadnienia w przepisach

ZP.

Ppkt nr 7. - Pytanie do warunków pod tabelą. Czy Zamawiający zgodzi się deklarację zgodności CE, na której nie ma oznaczenia co do klasy wyrobu? Z zasady wymazówki

posaidające CE posiadają minimum I klasę, więc wymóg Zamawiającego nie jest

konieczny, gdyż samo wystawienie deklaracji CE na ten produkt oznacza, że spełnia

on wymóg przynależności do klasy oczekiwanej przez Zamawiającego.

Ppkt nr 8. - Pytanie do warunków pod tabelą. Czy Zamawiający zaakceptuje kartę produktu

wydaną przez producenta informującą o przeżywalnosci: 48-72 godzin Streptococci,

staphilococci; 48 godzin Neisseriae (Neisseria gonorhoeae); 12-24 godzin

Haemophilus influenzae, Bordetella pertussis, Gardenerella vaginalis.

Ppkt nr 9. - Pytanie do warunków pod tabelą. Czy do poz. 4 stosuje się opis: - w każdym zestawie i probówce wymagane miejsce do opisu i data ważności? Wymazówka ta nie ma

miejsca na opis, gdyż nie posiada probówki, natomiast opakowanie papierowofoliowe

z zasady nie posiada miejsca na opis, gdyż nie jest wyrobem na którym, bądź

w którym przechowywana jest pobrana próba i jego funkcja nie jest związana

z archiwizacją próby, o którą chodzi Zamawiającemu.
Odpowiedź: 
Ad. Ppkt nr 1 - Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Ad. Ppkt nr 2 - Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Ad. Ppkt nr 3 - Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Ad. Ppkt nr 4 - Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Ad. Ppkt nr 5 - Ogólna charakterystyka pożywki, czyli np. skład pożywki, ogólna charakterystyka, kolor, żyzność, kontrola jakości, kontrola wzrostu.
Ad. Ppkt nr 6 - Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Ad. Ppkt nr 7 - Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Ad. Ppkt nr 8 - Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Ad. Ppkt nr 9 - Zapis ”w każdym zestawie i probówce wymagane miejsce do opisu i data ważności” dotyczy poz. 1-3.
Pytanie nr 26 - dotyczy Pakietu nr 3
Czy w pakiecie nr 3, Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą pozytywnej opinii KORLD, która potwierdza wysoką jakość oferowanych płytek i testów?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 27 - dotyczy Pakietu nr 6, poz. 8
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6, poz. 8, wyrazi zgodę na rozszerzenie tabeli asortymenowo-cenowej o pozycje z odczynnikami niezbędnymi do wykonania oznaczenia? Pozwoli to Zamawiającemu na dowolne zamawianie składowych zestawu wg zużycia odczynników.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozszerzenie tabeli o pozycje będące składowymi oferowanego zestawu.
                  Z poważaniem
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